
黄河水电物资有限公司 2023年综合产业项目部海南库房、水电项目
部羊曲机电设备库、平安物流中心目视化制作安装项目询价文件采

购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00111757

二、采购单名称：黄河水电物资有限公司 2023年综合产业项目部海南库房、水电项目部羊曲机电设
备库、平安物流中心目视化制作安装项目询价文件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄河水电物资有限公司

五、成交供应商：河北固久电力金具有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-10 13:30:00

八、公告日期：2023-05-09

九、采购执行人联系方式：13997186570

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 区域牌内容 8 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

库内多个区
域内放置

2 区域牌内容 8 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

库内多个区
域内放置

3 监控区域告知牌 1 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

4 路面广角镜 3 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

5 道路黄色实线 1,080 米 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

6 消防示意图 1 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

7 消防通道划线 1 块 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

8 区域牌 8 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

便于更改宣
传内容，立
杆直埋，不
做预埋基础
。

9
灭火器标志、灭火器检查
卡

200 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

10 路灯杆定制信息牌 7 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

11 禁止攀登 5 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

12 限速标牌 3 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

13 道路交通指引牌 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆直埋
，不做预埋
基础。

14
机电设备库紧急逃生示意
图

2 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

15 井盖安全色及编号 12 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

16 库区门头标语 1 套 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

17 道路白色虚线 540 米 13% 2023-04-11 兴海县 黄河水电物资有限公 油漆具有反

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



司 光夜视效果

18 围墙安全警示牌 1 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

19 限速标识 1 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

20 办公区域安全警示牌 2 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

21 警示标识牌 12 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

固定在已有
围栏上，具
体内容

22 安全告知书 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

门卫室安全
告知处

23 行车路线示意图 1 座 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

24 道路交通限速行驶牌 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆直埋
，不做预埋
基础。

25 严格佩戴劳动防护用品 4 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

26 钢直梯安全警示线 1 块 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

27 安全复合标志 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

门口放置

28 变压器标识牌 2 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

29 安全出口 20 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

30 道理交通限速行驶牌 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆直埋
，不做预埋
基础。

31 库区门头标语 1 套 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

32 当心触电 12 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

33 禁止携带火种 4 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

34 封闭库门口禁停网格线 6 块 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

35
机电设备库区域安全警示
牌

1 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

36 消防栓检查卡 8 块 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

37 紧急疏散集合点 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆直埋
，不做预埋
基础。

38 防雨棚区域划线 263 米 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

39 宣传标语 4 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

库房网围栏

40 警戒线 5 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

41 交通指引牌 1 座 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

42 禁止吸烟 6 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

43
台阶安全标志（小心台阶
）

40 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

44
机电设备库大门禁停网格
线

1 块 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

45 企业安全生产宣传栏 2 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

46 区域物资牌 4 块 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

47 路向标识 30 米 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

48 安全告知书 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆预埋基
础

49 环保（禁止乱扔垃圾） 3 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

50 封闭库区域安全警示牌 3 个 13% 2023-04-11 兴海县
黄河水电物资有限公
司

51 宣传栏 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

便于更改宣
传内容，包
含宣传内容
，立杆预埋
基础

52 井盖划线 70 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

油漆具有反
光夜视效果

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



53 宣传标语 4 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

固定在已有
围栏上

54 区域牌 8 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

便于更改宣
传内容，立
杆直埋，不
做预埋基础
。

55 宣传栏内容 2 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

原有宣传栏
内放置内容

56 防雷电 1 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

57 紧急疏散集合点 1 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

立杆直埋
，不做预埋
基础。

58 此处危险，请勿靠近 20 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

59 交通指示牌 8 个 13% 2023-04-11 海东市平安区
黄河水电物资有限公
司

3个直行
，1个右转
，2个左转
，1个禁止左
转（均注
：限速
5km），1个
禁止车辆通
行（注：与
铁路保持
1.5m距离）

60 宣传栏内容 5 个 13% 2023-04-11 共和县
黄河水电物资有限公
司

原有宣传栏
内放置内容

发布日期：2023-05-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3acf5c6e33954bb3836c60adfcdbf5d3
	2023-05-09T09:25:33+0800
	北京
	黄河水电物资有限公司 2023年综合产业项目部海南库房、水电项目部羊曲机电设备库、平安物流中心目视化制作安装项目询价文件结果公告
	黄河水电物资有限公司 2023年综合产业项目部海南库房、水电项目部羊曲机电设备库、平安物流中心目视化制作安装项目询价文件结果公告




